
Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Naam onderneming

Gegevens onderneming

Activiteiten onderneming

Financiële gegevens

Toelichting financiële gegevens

Betreft

Algemene gegevens

Morgan Taide B.V. 27-07-2023 
 1

De besloten vennootschap Morgan Taide B.V., gevestigd te (1058 JR)
Amsterdam aande Haarlemmermeerstraat 55, ingeschreven bij de Kamer van
Koophandel onder nummer 86193643, hierna te noemen "de Vennootschap" of
"Morgan Taide".

27-07-2023 
 1

Morgan Taide hield zich bezig met het leveren van diensten op het gebied van
hospitality, cateringactiviteiten en het werven en selecteren van geschikt
horecapersoneel. Morgan Taide verzorgde compleet verzorgde (hoogwaardige)
evenementen op maat voor met name bedrijven.

27-07-2023 
 1

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal

2022 € 723.196,31 € 34.038,86

2023 € 140.154,29 € 32.157,62

Verslagnummer 5
Datum verslag 24-07-2024
Insolventienummer F.13/23/187
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000290815:F001
Datum uitspraak 27-06-2023

R-C mr. K.M. van Hassel
Curator mr M. Weij

file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=2d32b2c2-f414-ee11-a87a-00505680deec
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=81146763-f214-ee11-a87a-00505680deec


Toelichting financiële gegevens

Gemiddeld aantal personeelsleden

Boedelsaldo

Verslagperiode

De financiële gegevens blijken uit de administratie van Morgan Taide. Er zijn
geen jaarrekeningen beschikbaar c.q. gedeponeerd.

27-07-2023 
 1

1

Toelichting 

Met toestemming van de rechter-commissaris is de arbeidsovereenkomst met
één werknemer op 29 juni 2023 - voor zover vereist - opgezegd.

27-07-2023 
 1

€ 0,00

Toelichting 

Op de derdengeldenrekening van het kantoor van de curator staat een bedrag
van €11.617,55. Dit bedrag wordt zo spoedig mogelijk naar de
faillissementsrekening overgemaakt.

27-07-2023 
 1

€ 8.873,73

Toelichting 

Op de faillissementsrekening is een bedrag bijgeschreven van een debiteur
welke op de oude bankrekening van Morgan Taide heeft betaald. De betaling
komt toe aan de koper van de debiteurenportefeuille, welke betaling wordt
doorgestort. Verder is een bedrag bijgeschreven door de doorstartende partij
ten behoeve van de werkzaamheden voor het aanschrijven van de
(voormalige) klanten.

De afgelopen verslagperiode is het salaris van de curator voldaan tot en met
oktober 2023. Voorts is de factuur ten behoeve van het veiligstellen van de
administratie voldaan.

24-01-2024 
 3

€ 6.467,43

Toelichting 

In aanvulling op het eerdere verslag, wordt opgemerkt dat in totaal een
bedrag van € 2.497,36 is bijgeschreven vanaf de bankrekening van
gefailleerde. Een deel daarvan, € 44,39, ziet op een premierestitutie en komt
aan de boedel toe.

24-04-2024 
 4

€ 6.510,25

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode is bankrente bijgeschreven.

24-07-2024
 5



Verslagperiode

Bestede uren

Toelichting bestede uren

van 

27-6-2023

t/m 

25-7-2023

27-07-2023 
 1

van 

26-7-2023

t/m 

25-10-2023

26-10-2023 
 2

van 

26-10-2023

t/m 

23-1-2024

24-01-2024 
 3

van 

24-1-2024

t/m 

22-4-2024

24-04-2024 
 4

van 

23-4-2024

t/m 

23-7-2024

24-07-2024
 5

Verslagperiode Bestede uren

1 38 uur 54 min

2 33 uur 42 min

3 16 uur 18 min

4 5 uur 42 min

5 4 uur 30 min

totaal 99 uur 6 min

In de eerste verslagperiode is tijd besteed aan het inventariseren, het
aanschrijven van de crediteuren en het voeren van correspondentie met
geïnteresseerde partijen in de activa.

27-07-2023 
 1





1.1 Directie en organisatie

1.2 Lopende procedures

1.3 Verzekeringen

1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

1. Inventarisatie

Morgan Taide is op 22 april 2022 opgericht. De bestuurders zijn twee
rechtspersonen. De indirect bestuurders van deze rechtspersonen zijn
natuurlijke personen.

27-07-2023 
 1

De curator is niet op de hoogte van lopende procedures. 27-07-2023 
 1

Er zijn volgens opgave van de indirect bestuurders lopende verzekeringen,
welke tegen de kortst mogelijke termijn worden opgezegd.

27-07-2023 
 1

De huurovereenkomst is per datum faillissement beëindigd. Er is een
waarborgsom. De curator onderzoekt aan w ie deze toekomt.

27-07-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator onderzocht aan w ie de
waarborgsom toekomt. De hoogte van de verhuurder staat gelijk aan de
hoogte van de waarborgsom, zodat deze aan de verhuurder toekomt.

26-10-2023 
 2

Bij eigen aangifte van het faillissement hebben de (indirect) bestuurders
aangegeven dat de oorzaak van het faillissement is gelegen in het volgende:

In het najaar van 2022 werden we geconfronteerd met een reeks financiële
problemen die een enorme impact hadden op onze onderneming. Het begon met
het verlies van twee van onze grootste cateringklanten, als gevolg van de gestegen
verkoopprijzen als gevolg van inflatie, stijgende energieprijzen en hogere
transportkosten. Deze ontwikkelingen hadden een directe invloed op onze
inkoopkosten en maakten het voor ons moeilijker om rendabel te blijven opereren.
Als reactie op deze uitdagingen hebben we ons uiterste best gedaan om kosten te
besparen. We hebben gekeken naar elk aspect van onze bedrijfsvoering en hebben
maatregelen genomen om de efficiëntie te verbeteren en de uitgaven te
verminderen. We hebben echter gemerkt dat ondanks deze inspanningen het
aantal nieuwe aanvragen sterk afnam. Naarmate het jaar 2023 vorderde, werden
de financiële druk en de opstapelende
schulden steeds groter. We stonden voor een ontmoedigende realiteit: zelfs met de
zomer in aantocht, was er geen zicht op een verbetering van onze financiële
situatie. Het werd duidelijk dat we ons in een uitzichtloze positie bevonden, zonder
enige andere haalbare oplossing in zicht.

De curator doet nog nader onderzoek naar de oorzaak van het faillissement.

27-07-2023 
 1



2.1 Aantal ten tijde van faillissement

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

2. Personeel

Personeelsleden 

1

Toelichting 

Op 29 juni 2023 is de arbeidsovereenkomst met één werknemer - voor zover
vereist - opgezegd.

27-07-2023 
 1

Datum Aantal Toelichting

29-6-2023 1

totaal 1

Vooralsnog geen nadere werkzaamheden voor de curator. 27-07-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator contact gehad met het UWV
en de (mogelijke) werknemers van gefailleerde. De potentiële claims inclusief
bewijsstukken zijn opnieuw onder de aandacht gebracht bij het UWV.

26-10-2023 
 2

3. Activa

Geen onroerende zaken op naam. 27-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 27-07-2023 
 1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

iPhone 14 Pro Max

totaal € 0,00 € 0,00

Volgens opgaaf van het RDW staan geen voertuigen op naam van Morgan
Taide. Er is - volgens opgave van de (indirect) bestuurders - geen inventaris. Er
is wel een mobiele telefoon aangetroffen.

27-07-2023 
 1

De curator heeft in onderzoek aan w ie de mobiele telefoon toekomt en is nog
in afwachting van de relevante documenten.

24-01-2024 
 3

De mobiele telefoon komt de boedel toe. Deze wordt op een veiling
aangeboden. De curator is in afwachting van de veiling.

24-07-2024
 5

Het bodemvoorrecht van de fiscus wordt - voor zover daarvan sprake van is -
gerespecteerd.

27-07-2023 
 1

De curator doet nog nader onderzoek naar de inventaris welke voor datum
faillissement is verkocht.

27-07-2023 
 1

Er zou beperkt onderhanden werk aanwezig zijn. 27-07-2023 
 1

Vooralsnog niet van toepassing. 27-07-2023 
 1

Er is een klantenbestand, website, domeinnaam en er zijn verschillende
socialmedia-accounts.

27-07-2023 
 1



3.9 Werkzaamheden andere activa

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5.1 Vordering van bank(en)

De curator doet nog onderzoek naar andere activa. 27-07-2023 
 1

De curator heeft geen andere activa aangetroffen anders dan hierboven
vermeld.

24-07-2024
 5

4. Debiteuren

Er is een debiteurenportefeuille aangetroffen, welke afgerond een waarde van
€ 23.000,= heeft.

27-07-2023 
 1

De debiteurenportefeuille is verkocht voor € 5.000,=. 24-01-2024 
 3

Vooralsnog geen. Uiteraard zal de curator zich inspannen om betaling te
verkrijgen van de debiteuren, voor zover de debiteurenportefeuille niet wordt
verkocht.

27-07-2023 
 1

De vorderingen op debiteuren zijn (mee)verkocht aan een derde, zodat de
curator geen nadere werkzaamheden verwacht ten aanzien van de
debiteuren.

26-10-2023 
 2

In de afgelopen verslagperiode is er contact geweest met de koper in verband
met een betw iste vordering. De curator heeft de kopende partij van een
toelichting voorzien.

24-01-2024 
 3

De boedel heeft nog een minimaal bedrag van een internetprovider tegoed. De
internetprovider is voor betaling van dit bedrag (meermaals) aangeschreven.
Tot betaling heeft dit nog niet geleid.

24-04-2024 
 4

5. Bank / Zekerheden

Toelichting vordering van bank(en) 

Morgan Taide bankierde bij Bunq Bank. Verzocht is het creditsaldo naar de
derdenrekening van het kantoor van de curator over te maken, zo ook is
gebeurd. Dit bedrag wordt zo spoedig mogelijk naar de faillissementsrekening

27-07-2023 
 1



5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden

5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud

5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

overgemaakt. Er is voorts een G-rekening bij de ABN Amro Bank aangetroffen.
De curator heeft in onderzoek aan w ie het creditsaldo toekomt.

Toelichting vordering van bank(en) 

In de afgelopen verslagperiode is onderzocht aan w ie het saldo op de G-
rekening toekomt. De curator heeft geconcludeerd dat dit saldo aan de
Belastingdienst toekomt.

26-10-2023 
 2

De curator is niet bekend met leasecontracten. 27-07-2023 
 1

Voor zover bekend, niet van toepassing. 27-07-2023 
 1

Voor zover bekend, niet van toepassing. 27-07-2023 
 1

Voor zover bekend, niet van toepassing. 27-07-2023 
 1

Voor zover bekend, niet van toepassing. 27-07-2023 
 1

Voor zover bekend, niet van toepassing. 27-07-2023 
 1

Toelichting 

Geen.

27-07-2023 
 1



5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

6.1 Exploitatie / zekerheden

6.2 Financiële verslaglegging

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

6.4 Beschrijving

6.5 Verantwoording

Het aanschrijven van de banken en het doen doen van onderzoek naar het
creditsaldo op de G-rekening bij de ABN Amro Bank.

27-07-2023 
 1

Onderzoek creditsaldo G-rekening en contact met de bank en Belastingdienst. 26-10-2023 
 2

6. Voortzetten / doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

De curator heeft de door Morgan Taide geëxploiteerde onderneming niet
voortgezet, nu de activiteiten reeds voor datum faillissement waren gestaakt.

27-07-2023 
 1

Niet van toepassing. Bij het tweede openbare verslag zal een financieel
verslag worden ingediend.

27-07-2023 
 1

Uit het financiële verslag volgt hoe de koopprijs is opgebouwd. Er is een
bedrag van € 2.500,= voor het onderhanden werk betaald en een bedrag van
€ 5.000,= voor de goodwill. Voor de koopprijs ten aanzien van de debiteuren
wordt verwezen naar punt 4.1.

24-01-2024 
 3

Geen nadere werkzaamheden. 27-07-2023 
 1

Doorstarten onderneming

De curator onderzoekt een doorstart. Enkele geïnteresseerde partijen hebben
zich bij de curator gemeld. Na ondertekening van de
geheimhoudingsovereenkomsten is informatie aan de geïnteresseerde partijen
verstrekt.

27-07-2023 
 1

Er is een koopovereenkomst gesloten tussen de curator en de kopende partij
waarbij een koopprijs van € 12.500,= is overeengekomen.

26-10-2023 
 2

Voor de opbouw van de koopprijs wordt verwezen naar punt 6.2 en punt 4.1. 24-01-2024 
 3



6.5 Verantwoording

6.6 Opbrengst

6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

7.1 Boekhoudplicht

7.2 Depot jaarrekeningen

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing. 27-07-2023 
 1

Toelichting 

Niet van toepassing.

27-07-2023 
 1

€ 12.500,00
26-10-2023 

 2

Toelichting 

Niet van toepassing.

27-07-2023 
 1

Correspondentie met de geïnteresseerde partijen. Er zijn reeds
geheimhoudingsovereenkomsten opgesteld en verstrekt. Verder is informatie
in de vorm van een bidbook aan deze partijen verstrekt.

27-07-2023 
 1

Correspondentie met de geïnteresseerde partijen, opstellen
koopovereenkomst, overdracht realiseren en contact met de kopende partij.

26-10-2023 
 2

In de afgelopen verslagperiode is contact geweest met de kopende partij in
verband met het opvragen van aanvullende gegevens, welke zijn verstrekt.

24-04-2024 
 4

7. Rechtmatigheid

De curator doet onderzoek naar de administratie en boekhoudplicht. 27-07-2023 
 1

Er zijn geen jaarrekeningen gedeponeerd. 27-07-2023 
 1



7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.6 Paulianeus handelen

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

8.1 Boedelvorderingen

Niet van toepassing. 27-07-2023 
 1

Aan de stortingsverplichting lijkt te zijn voldaan. 27-07-2023 
 1

Toelichting 

De curator zal hier nog onderzoek naar doen.

27-07-2023 
 1

Toelichting 

De curator zal hier nog onderzoek naar doen.

27-07-2023 
 1

De curator zal het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek uitvoeren. 27-07-2023 
 1

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator tijd besteed aan het (laten)
veiligstellen van de administratie van gefailleerde.

26-10-2023 
 2

De curator is met het rechtmatigheidsonderzoek gestart. 24-01-2024 
 3

De curator heeft zich in de afgelopen verslagperiode bezighouden met het
vervolg op het rechtmatigheidsonderzoek. De verwachting is dat het
rechtmatigheidsonderzoek de komende verslagperiode kan worden afgerond.

24-04-2024 
 4

De curator heeft naar aanleiding van het onderzoeken van de stukken
vragen gesteld aan de (indirect) bestuurders. De curator is nog in afwachting
van een reactie hierop.

24-07-2024
 5

8. Crediteuren

Toelichting 
27-07-2023 

 1



8.2 Pref. vord. van de fiscus

8.3 Pref. vord. UWV

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

Tot op heden zijn nog geen boedelvorderingen ingediend. Rekening moet
worden gehouden met het salaris van de curator.

Toelichting 

Tot op heden zijn nog geen vorderingen door de Belastingdienst ingediend.

27-07-2023 
 1

€ 33.576,00

Toelichting 

Tot op heden zijn vorderingen uit hoofde van OB en LH ingediend.

26-10-2023 
 2

€ 74.376,00

Toelichting 

In de afgelopen verslagperiode zijn aanvullende vorderingen van de
Belastingdienst ingediend.

24-04-2024 
 4

Toelichting 

Tot op heden zijn nog geen vorderingen door het UWV ingediend.

27-07-2023 
 1

€ 9.193,68

Toelichting 

Door het UWV is een vordering ex art. 66 lid 1 WW ingediend.

24-04-2024 
 4

Toelichting 

Tot op heden zijn er geen andere preferente crediteuren bekend.

27-07-2023 
 1



8.5 Aantal concurrente crediteuren

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

12

Toelichting 

De crediteuren zijn aangeschreven. Tot op heden zijn door 12 crediteuren een
vordering ingediend.

27-07-2023 
 1

27
26-10-2023 

 2

28
24-04-2024 

 4

27
24-07-2024

 5

€ 71.879,14
27-07-2023 

 1

€ 104.601,39
26-10-2023 

 2

€ 105.476,39
24-04-2024 

 4

€ 104.402,88

Toelichting 

Dit betreft een correctie op het voorgaande verslag. Per abuis is een
vordering van een crediteur tweemaal opgenomen. Dit is gecorrigeerd.

24-07-2024
 5

Nog niet bekend. 27-07-2023 
 1

Correspondentie met de crediteuren en verwerken ingediende vorderingen. 27-07-2023 
 1

Correspondentie met de crediteuren en verwerken ingediende vorderingen. 26-10-2023 
 2

De afgelopen verslagperiode is tijd besteed aan het corresponderen met de
crediteuren en het verwerken van ingediende vorderingen.

24-04-2024 
 4



9.1 Naam wederpartijen

9.2 Aard procedures

9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

9. Procedures

Voor zover bekend zijn er geen lopende procedures. 27-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 27-07-2023 
 1

Niet van toepassing. 27-07-2023 
 1

Vooralsnog niet van toepassing. 27-07-2023 
 1



10.1 Plan van aanpak

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

10.3 Indiening volgend verslag

10.4 Werkzaamheden overig

10. Overig

In de komende verslagperiode zal de curator zich richten op het faciliteren
van een doorstart en het te gelde maken van de activa. Waar nodig wordt
geprobeerd de debiteuren te incasseren. Verder zal de curator onderzoek
doen aan w ie het creditsaldo op de G-rekening toekomt en aan w ie de
waarborgsom toekomt.

27-07-2023 
 1

In de komende periode zal de curator (onder meer) het oorzaak- en
rechtmatigheidsonderzoek aanvangen, de overige activa trachten te gelde te
maken en waar nodig corresponderen met de kopende partij.

26-10-2023 
 2

De komende verslagperiode zal de curator verder gaan met het oorzaak- en
rechtmatigheidsonderzoek, waar nodig corresponderen met de kopende partij
en onderzoek doen naar de mobiele telefoon welke als

24-01-2024 
 3

De komende verslagperiode verwacht de curator het oorzaak- en
rechtmatigheidsonderzoek af te kunnen ronden en zal gepoogd worden de
mobiele telefoon te verkopen.

24-04-2024 
 4

De curator verwacht de komende verslagperiode de mobiele telefoon te
hebben verkocht. De curator is in afwachting van een reactie op de gestelde
vragen aan de bestuurders.

24-07-2024
 5

Nog niet bekend. 27-07-2023 
 1

24-10-2024 24-07-2024
 5

De curator heeft tijd besteed aan verslaglegging en correspondentie met de
rechter-commissaris.

26-10-2023 
 2

De curator heeft tijd besteed aan verslaglegging en correspondentie met de
rechter-commissaris, maar ook aan het verrichten van werkzaamheden ten
behoeve van de kopende partij waar de kopende partij de kosten voor draagt.

24-01-2024 
 3

De curator heeft tijd besteed aan verslaglegging en correspondentie met de
rechter-commissaris.

24-04-2024 
 4

De curator heeft tijd besteed aan verslaglegging en correspondentie met de
rechter-commissaris.

24-07-2024
 5



Bijlagen

Bijlagen


	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


